様式第９号（第26条関係）
水道使用者等氏名（名称・住所）変更届

　　年　　月　　日
あわら市長　様
あわら市水道事業給水条例第20条第２項第１号の規定により、下記のとおり水道使用者変更を届け出ます。
※ご記入前に必ずお読みください。
１.前使用者の料金等は精算されずに新使用者に引き継がれます。
２.水道使用者変更に関して、前使用者及び新使用者の双方の合意を得た上で届け出てください。
太枠の中をご記入ください。

	変更年月日
	　　　年　　　　　月　　　　　日

	施設場所
	あわら市
※マンション等は、マンション名、部屋番号まで記入してください

	新使用者
	住　　所
（マンション名、号室）
	〒
※マンション等は、マンション名、部屋番号まで記入してください

	フリガナ
氏　　名

	生年月日
	　年　　　　　月　　　　　日（個人のみ）

	電話番号
	※日中に連絡がつく番号を記入してください

	前使用者
	住　　所
（マンション名、号室）
	〒
※マンション等は、マンション名、部屋番号まで記入してください

	フリガナ
氏　　名

	変　更　理　由
	□ 前使用者死亡　□ 社名変更　□ その他（　　　　　　）

	水道料金支払方法
	· 納付書 □ 口座振替（依頼書を金融機関へ提出してください）

	□ 口座振替の追加
（既に開栓中の施設と同じ口座で振替を希望の場合は、以下に記入してください。）
使用者氏名
住所

	納付書（郵便物）　　送付先
	· 開栓場所に送付　　　　　　□使用者住所に送付

	· 以下の住所に送付
氏名
住所

※以下は記入不要です。
	施　設　番　号

	システム入力